
1

2

3

4

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県伊万里市二里町大里乙3617-1

山口印刷株式会社　代表取締役　山口　猛

(43日間)

予 定 価 格 5,225,000円（税抜）

入　札　結　果　表

【発注課】 企画商工課

業 務 名

入 札 年 月 日

入 札 方 法 指名競争入札

令和2年5月8日(金) 11時00分～

業 務 場 所

業 務 期 間 令和2年5月11日(月) 令和2年6月22日(月)

1 誠文堂印刷株式会社 5,170,000

最低制限価格

落 札 価 格 4,400,000円（税抜）

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

2 山口印刷株式会社 4,400,000 落札

3 株式会社　唐通 48,950,000

4 株式会社　三光 5,280,000

5 福博印刷株式会社 6,479,000

8

6

7

令和2年度

玄海町商品券印刷業務

玄海町大字 諸浦 地内

10

9


